(様式第2-5)　別紙　※法人、個人共に提出すること
様式第2号

佐世保情報産業プラザ（創業者育成室）使用許可申請書
　令和　　年　　月　　日
佐世保情報産業プラザ
指定管理者　　様

申請者	住所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

佐世保情報産業プラザ創業者育成室を使用したいので、次のとおり申請します。
なお、使用に際しては、佐世保情報産業プラザ条例、佐世保情報産業プラザ条例施行規則及び佐世保情報産業プラザの運用管理について定められる諸規程を遵守します。
	使用施設
	創業者育成室

	使用目的

	使用期間
	年　　　月　　　日　　から　　　　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	連絡先
	住所

	氏名

	電話
e-mail

備考　申請者の氏名について、本人による署名の場合、押印の必要はありません。

添付書類
1　事業計画書　　	…　様式第2-2
2　住民票の写し（個人の場合）又は法人登記簿謄本（法人の場合）
3　直近の決算書（法人の場合のみ）
4　県税の未納がない証明書
5　その他指定管理者が必要と認める書類（以下の様式第2-3～2-5の全て）
・ 申請者の概要	…　様式第2-3
・ 施設使用計画書	…　様式第2-4
・ 企業情報報告書　	…　様式第2-5（別紙を含む）
様式第２号

事業名：

１．事業コンセプトと商品・サービス等の説明
	①商品・サービスの概要（事業の内容）

	②この事業が必要とされる社会的背景

	③類似の製品・サービス

	④類似製品・サービスとの違い
（強み）

（弱み）

	⑤知的財産権の取得状況　※特許（出願）番号も記入してください

２．顧客（販売ターゲット）

３．市場規模（予想される顧客数）・販売対象エリアと市場の状況（成長市場か成熟市場か）

(様式第２-2)　事業計画書(1/2)

４．販売価格、価格設定方針

５．販売方法とPR方法

６．事業実施上の問題点・課題

７．事業全体（技術・製品・サービスの内容、販売方法、PR方法等）の優位性

８．現在の事業進捗状況と今後の事業展開の予定（県内での事業展開について言及すること）
	[bookmark: _Hlk93332348]

９．事業の実施体制（組織及び人員構成等）

(様式第２-2)　事業計画書(2/2)

	申請者
	※法人、グループの場合には代表者

	(ふりがな)
氏　名

	性別

生年月日

	T
S　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　（年齢　　　　才）
H

	（住所）	〒

（電話）
（FAX）
（E-mail）

	申請者の略歴

	(自) 年月
	(至) 年月
	内　容

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	資格・免許

	取得年月
	内容

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

(様式第２-3)　申請者の概要

	使用責任者

	施設使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　　から　　令和　　　年　　　月　　　日　　まで
・創業者育成室	　原則3年まで

	使用人数
	名

	施設使用の目的

	施設使用期間中
の目標
	（記入例）　・売上高1,000万円、経常利益300万円達成。　※箇条書きで結構です

	搬入機器
	※事業に使用しない機器の搬入は禁止します

	区分
	用途
	台数
	総重量
(kg)
	所要電源
(kW)

(様式第２-4)　施設使用計画書

法人組織の概要（個人の場合には、別紙のみ提出すること）
	会社名

	所在地
	〒

（電話）
（FAX）

	業種

	資本金
	千円
	従業員数
	人

	出資者
	（主な出資者とその出資割合（%）を記入する）

	常勤役員
	（役員構成を記入する）

	社歴

	年　月
	事　項

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

(様式第2-5)

 (1) 過去3期の営業実績、将来5期の利益目標

　※記入できる範囲のみで結構です。

(2) 今後5期の事業スケジュール

image1.emf
（単位：千円）

過去3期 今後5期

年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

売上高

営業利益

経常利益

純利益

総資産

人員

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

																		（単位：千円） タンイセンエン

				過去3期 カコキ						今後5期 コンゴキ

				年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド

		売上高 ウリアゲダカ

		営業利益 エイギョウリエキ

		経常利益 ケイジョウリエキ

		純利益 ジュンリエキ

		総資産 ソウシサン

		人員 ジンイン

Sheet2

Sheet3

image2.emf
1年目 2年目 3年目 4年目 5年目

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

（記入例）

研究開発

事業項目

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
Sheet1

		事業項目 ジギョウコウモク		1年目 ネンメ								2年目 ネンメ								3年目 ネンメ								4年目 ネンメ								5年目 ネンメ

				1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q

		（記入例） キニュウレイ

		研究開発 ケンキュウカイハツ

Sheet2

Sheet3